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به گزارش نسل فردا، سخنگوی قوه قضاییه 
در نشست هفتگی خود با خبرنگاران طی 
سخنانی به سوالات مطرح شده پاسخ داد.

پرونده فساد باشگاه مس رفسنجان و 
بلاتکلیفی قضایی آن از جمله این 
پرسش ها بود که جهانگیر راجع به آن، 
توضیح داد: این پرونده دارای ۲۱ متهم و 
۳ نفر مطلع است که تحت تعقیب قضایی 
قرار گرفتند. تا این لحظه برای ۱۲ نفر از 
متهمان کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر 
شده و برای دو نفر هم قرار منع تعقیب 
صادر و پرونده ۷ متهم نیز در دادسرا 
مفتوح رسیدگی است و به محض صدور 
کیفرخواست یا قرار نهایی و قرار مجرمیت 

اطلاع رسانی می شود.
جهانگیر تاکید کرد: این پرونده با گزارش 
باشگاه مس رفسنجان تشکیل شد. به 
عبارتی مسئولان جدید این باشگاه، بعد 
از اینکه در سال ۹۹ و قبل تر از آن متوجه 
شدند که در باشگاه مس رفسنجان فسادی 
رخ داده ورود کردند و مساله را به دستگاه 

قضا گزارش دادند.
سخنگوی قوه قضاییه اضافه کرد: دستگاه 
قضا نیز بلافاصله به پرونده ورود کرد و پس 
از آن به سازمان اطلاعات سپاه ماموریت 
داد تا آن را پیگیری کند که خوشبختانه 

ابعاد جدیدی از این ماجرا کشف شد.
جهانگیر یادآور شد: حدود یک ماه است 
که پرونده باز شده و کیفر خواست متهمان 
در دادگاه کیفری ۲ رفسنجان به جریان 
افتاده و رسیدگی ها تا دو ماه آینده به پایان 

می رسد و حکم نهایی صادر می شود. 

سخنگوی قوه قضاییه تاکید کرد: بحث 
ورزش با نشاط مرتبط است و مشاهده فساد 
در این حوزه، قابل قبول نیست. باید به گونه 
ای عمل شود تا مجموعه ورزش کشور 

شرایط پاک و سالمی را به دست بیاورد.
مرگ شارمهد طبیعی بود یا 

اعدام؟
ابهام در نحوه اعدام جمشید  

شارمهد) ایست قلبی قبل از اعدام( از دیگر 
پرسش های مطرح شده ای بود که اصغر 
جهانگیر در خصوص آن تصریح کرد: اعلام 
این موضوع، یعنی وقوع مرگ طبیعی قبل 
از اجرای حکم بر مبنای اطلاعیه ای بود که 
مرکز رسانه قوه قضاییه صادر کرد که آن 
هم جمع بندی نظراتی بود که ارائه شده 

بود. اما در مجموع مساله این بود  که به 
محض فوت این تروریست، جزییات فوتش 
از طریق مراجع قانونی و وزارت خارجه به 
اطلاع آلمان رسید که او به مرگ طبیعی 
فوت کرده است. وی ادامه داد: بنابراین 
آلمان از مرگ طبیعی این محکوم مطلع 
بود. اما ایجاد جو روانی و وقوع اتفاقات دیگر 
توسط ایران که آلمان مطرح کرده، صرفا 
فرافکنی است. جهانگیر در این خصوص 
تاکید کرد: قوه قضاییه همیشه با مردم 
صادقانه برخورد کرده و هیچ پنهان کاری 

ندارد.
پرونده ای با ۱۸۰۰ نفر شاکی

 پرونده کلاهبرداری دو میلیاردی 
در صندوق قرض الحسنه جعفری در 

شهرستان پیشوا نیز از سوالات دیگری بود 
که سخنگوی قوه قضاییه راجع به آن اعلام 
کرد: پرونده فعلا در مرحله بازپرسی است. 
لذا تاکنون ۷۴ ملک از متهم شناسایی 
و مقرر شده که بانک های عامل در 
خصوص مستغلات اقدام  کنند و  وجه آن 
به دادگستری واریز شود و برای پرداخت به 
وجوه  مردم اقدام شود. وی در توضیحات 
بیشتر بیان داشت: متهم پرونده مذکور  
از ۴۰ سال پیش با راه اندازی فروشگاه 
های لوازم خانگی در شهرستان پیشوا 
اموال مردم را جمع می کرد و با همکاری 
تعدادی از بانک ها اقدام به پرداخت سود 
۳۶ درصدی می کرد. وی اضافه کرد: این 
اقدام ادامه داشت تا اینکه متهم، دیگر 

نتواست یا نخواست که به کارش ادامه دهد 
که منجر به شکایت مالباختگان می شود.

جهانگیر دراین خصوص تعداد شاکیان 
را ۱۸۰۰ نفر اعلام کرد و ادامه داد: سپس 
با ارائه شکایت ها، بلافاصله پرونده ای در 
شعبه اول بازپرسی پیشوا تشکیل شد و 
متهم با قرار بازداشت موقت از ۳۰ آبان 
سال گذشته روانه زندان شد. سخنگوی 
قوه قضاییه گفت: اتهامات متهم پیشوا، 
پولشویی و قبول سپرده های مردم که 
موجب حیف و میل اموال مردم و اخلال در 

نظام اقتصادی است، می باشد.
دستگاه قضا خودی و غیر 

خودی نمی شناسد
 اصغر جهانگیر همچنین در خصوص 
اظهارات عباس پالیزدار پیرامون فساد 
برخی از شخصیت های کشوری، بیان 
داشت: پرونده در مرحله مقدماتی است 
و نتایج آن به موقع اطلاع رسانی خواهد 
شد. مطمئنا دستگاه قضایی نسبت به 
حفظ امنیت روانی مردم و جلوگیری از 
سیاه نمایی و یا مسموم سازی فضای جامعه 
برخورد لازم را انجام می دهد حال این افراد 

از گروههای خاص باشند یا از عموم.
وی افزود: دستگاه قضا هیچ تعارفی دراین 
خصوص باکسی ندارد، به ویژه اینکه شایعه 
سازی توسط اشخاصی باشد که قبلًا 
مجرمیت آنها ثابت شده و محکوم شده اند و 

به زندان رفته اند.
سخنگوی قوه قضاییه خاطرنشان کرد: در 
خصوص آقای پالیزدار با توجه به شکایت 
شخص حقیقی از ایشان، پرونده ای در 
 دادسرای تهران تشکیل و ارجاع شده

 است.

درمان های خانگی برای درمان 
سرماخوردگی و آنفولانزا

درمان قطعی و فوری برای آنفولانزا و سرماخوردگی 
وجود ندارد، اما با مصرف یک کاسه سوپ مرغ یا 
چای زنجبیل داغ با عسل می توان تا حدودی علائم 
را کاهش داد. حتی بعضی درمان های خانگی مثل 
ویتامین C به کاهش مدت زمان بیماری کمک 

می کنند.
بدن درد، تب، لرز و گرفتگی بینی احساس بسیار 

بدی در فرد بیمار ایجاد خواهند کرد.
درمان های خانگی نمی توانند سرماخوردگی یا 
آنفولانزا را به طور قطعی درمان کنند، اما علائمی 
از جمله بدن درد، تب، لرز، گرفتگی بینی را کاهش 
خواهند داد.در صورتی که علائم بهبود نیافت یا 
مشکل تنفس، ضربان قلب سریع، غش یا علائم 
شدید را تجربه می کنید، باید به دنبال کمک پزشکی 
باشید.در این مقاله به معرفی راه کارها و درمان های 
خانگی و طبیعی برای کاهش علائم آنفولانزا و 

سرماخوردگی پرداخته ایم.
۱. سوپ مرغ

هیچ مدرک علمی و اثبات شده ای دال بر تاثیر مثبت 
سوپ مرغ بر درمان و تسریع بهبودی سرماخوردگی 
یا آنفولانزا وجود ندارد، اما سوپ مرغ به دلیل دارا 
بودن ترکیبات مغذی می تواند به تقویت سیستم 

ایمنی بدن کمک کند.
2. زنجبیل

زنجبیل حاوی خواص آنتی اکسیدانی، 
ضدمیکروبی و ضدالتهابی می باشد که به کاهش 
درد عضلانی و مدیریت حالت تهوع کمک می کند.

چند تکه ریشه زنجبیل خام را در آب جوش 
بچوشانید و دمنوش درست کنید. 

3. عسل
عسل خواص ضدباکتریایی و ضدمیکروبی دارد. 
برای کاهش گلودرد کمی عسل و لیمو را به چای 
اضافه کنید و میل کنید. بعلاوه، عسل به کاهش 

سرفه نیز کمک می کند. 
4. سیر

سیر به دلیل دارا بودن ترکیب آلیسین، خواص 
ضدمیکروبی و احتمالا ضدویروسی دارد. 

با مصرف سیر به رژیم غذایی شدت علائم 
سرماخوردگی را کاهش دهید. طبق نتایج 
حاصل از برخی تحقیقات، سیر حتی می تواند از 
 ابتلا به سرماخوردگی و بیماری نیز جلوگیری

 کند.
C 5. ویتامین

ویتامین C یک آنتی اکسیدان با وظایف بسیار مهم 
در بدن، از جمله حمایت از سیستم ایمنی است.

Source: https://www.healthline.com/:منبع
health/cold-flu/home-remedies#summary
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سن ابتلا به سکته قلبی به ۳۵ سال رسید؛  

سکته قلبی در کمین جوانان
دبیر اجرایی هشتمین کنگره بین المللی نارسایی 
قلب ایران ۴۰ درصد عامل مرگ و میر ایرانیان را 
بیماری های قلبی عنوان کرد و گفت: سن سکته 
قلبی به ۳۵ سال رسید.فرارو- یکی از رایج ترین انواع 
بیماری قلبی و یکی از اصلی ترین عوامل مرگ ومیر در 
دنیاست و متأسفانه افراد بسیار زیادی به این مشکل 
دچار می شوند. با وجودی که به لطف اقدامات به موقع 
و مراقبت های با کیفیت پزشکی ده ها هزار نفر در دنیا 
از مرگ ناشی از حملات قلبی جان سالم به در می برند، 
اما با این حال هنوز هم درصد مرگ بر اثر حمله شدید 
قلبی بسیار بالاست. به روایت ایرنا، وحید اسلامی روز 
سه شنبه در یک نشست خبری که در دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، افزود: سالانه ۱۶۰ 
هزار مرگ قلبی و عروقی در ایران اتفاق می افتاد و از 
هر پنج نفر، یک نفر به دلیل سکته قلبی جان خود را 
از دست می دهد.وی با بیان اینکه مرگ و میر بیماری 
های قلبی دغدغه مهم در جامعه است، هشدار داد: 
مصرف سیگار و قلیان به خصوص در سنین پایین 
باعث افزایش ابتلا به بیماریهای قلبی و عروقی شده 
و تعجب می کنیم که فرد ۳۵ ساله دچار سکته قلبی 
شده است .دبیر اجرایی هشتمین کنگره بین المللی 
نارسایی قلب ایران تاکید کرد: خود مراقبتی از جمله 
اقداماتی است که در پیشگیری از ابتلای افراد به 
بیماری های قلب و عروق و کاهش عوارض آن تاثیر 
بسزایی دارد و افزایش تمایل به تحرک بدنی در کاهش 
کم تحرکی جامعه می تواند موثر باشد. اسلامی تاکید 
کرد: فاکتورهای قابل کنترل و غیرقابل کنترل زیادی 
در بروز و شیوع بیماری های قلبی نقش دارند و برخی 
فاکتورهای محیطی همچون آلودگی هوا، ژنتیک 
و استرس محیطی غیرقابل کنترل است.وی با بیان 
اینکه تاخیر در مراجعه به پزشک هنگام ایجاد علایم 
درد قلبی، باعث سکته قلبی می شود ، تاکید کرد: اگر 
هر فردی احساس درد در قفسه سینه داشت سریعا به 

پزشک مراجعه کند.

خبر ویژه

هشدار درباره لغزندگی جاده ها  دارو باید به راحتی در داروخانه ها در دسترس باشد ادامه بررسی کلاهبرداری قرض الحسنه در پیشوا
نسل فردا: در اکثر محورهای استان های تهران، مازندران، آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، ایلام، کردستان، کرمانشاه، همدان، زنجان، قزوین، مرکزی، سمنان 
و اصفهان بارش باران گزارش شده است.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا، با هشدار درباره لغزندگی جاده ها افزود: رانندگان باید ضمن رعایت نکات 
ایمنی، فاصله طولی را حفظ کرده و از سرعت و سبقت های غیرمجاز خودداری کنند.

وی ادامه داد: محورهای خرم آباد - پلدختر در استان لرستان و آزادراه تهران - شمال 
محور کرج - چالوس به دلیل شرایط خاص جوی و ایمنی مسدود هستند و تردد در 

آن ها امکان پذیر نیست.

نسل فردا: متهم پرونده از ۴۰ سال پیش با راه اندازی فروشگاه لوازم خانگی در پیشوا اقدام به 
جمع آوری اموال مردم با پرداخت سود ۳۶ درصد با همکاری برخی بانک ها کرده است. زمانی 
که متهم  نتواست یا نخواست به کارش ادامه دهد،  منجر به شکایت مالباختگان شد و  ۱۸۰۰ 
نفر شکایتشان را  ثبت کردند.اصغر جهانگیر  سخنگوی قوه قضاییه در خصوص آخرین وضعیت 
پرونده کلاهبرداری در صندوق قرض الحسنه جعفری در شهرستان پیشوا گفت: متهم با قرار 
بازداشت موقت  در زندان است .وی گفت: تاکنون ۷۴ ملک از متهم شناسایی شده و مقرر شده 
بانک های عامل در خصوص مستغلات  اقدام  کنند و  وجه آن به دادگستری واریز شود تا برای 

پرداخت وجوه  مردم اقدام شود.  پرونده فعلا در مرحله بازپرسی است.

نسل فردا: دسترسی آسان مردم به دارو در داروخانه ها باید به گونه ای باشد که نیازی 
به استفاده از پلتفرم های غیرقانونی احساس نشود.دکتر مهدی پیرصالحی معاون وزیر و 
رئیس سازمان غذا و دارو با تاکید بر تقویت نظارت بر فروش دارو گفت: هدف ما این است 
که دارو به راحتی در داروخانه ها در دسترس باشد تا مردم مجبور نباشند برای تامین داروی 
مورد نیاز خود به بسترهای غیرقانونی اینترنتی روی آورند.وی با اشاره به مشکلات فروش 
اینترنتی دارو افزود: متاسفانه در بسترهای اینترنتی، دارو به وضوح به فروش می رسد، اما 
این فعالیت ها شفاف و قانونی نیستند. بسیاری از این داروها قاچاق بوده و در مورد اصالت 

آن ها تردید وجود دارد.




